FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de CUCQ

Sur VENDEUIL CAPLY du 15 mai 2022 Pts EXT

6 Amateurs - 139 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

REMES : 104000 & 146000
LACHES a 07h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

23 mai 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 ELAKAAL JEAN CLAUD
2 ELAKAAL JEAN CLAUD
3 ELAKAAL JEAN CLAUD
4 ELAKAAL JEAN CLAUD
5 VASSAL PAUL

6 ELAKAAL JEAN CLAUD
7 VASSAL PAUL

8 MARGUERITTE JOEL

9 ELAKAAL JEAN CLAUD
10 ELAKAAL JEAN CLAUD
11 ELAKAAL JEAN CLAUD
12 PAMART PAUL

13 VASSAL PAUL

14 PAMART PAUL

15 ELAKAAL JEAN CLAUD
16 VASSAL PAUL

17 HANQUEZ JEAN LUC
18 HANQUEZ JEAN LUC
19 MARGUERITTE JOEL
20 VASSAL PAUL

21 MARGUERITTE JOEL
22 VASSAL PAUL

23 HANQUEZ JEAN LUC
24 VASSAL PAUL

25 HANQUEZ JEAN LUC
26 HANQUEZ JEAN LUC
27 ELAKAAL JEAN CLAUD
28 ELAKAAL JEAN CLAUD
29 ELAKAAL JEAN CLAUD
30 ELAKAAL JEAN CLAUD
31 ELAKAAL JEAN CLAUD
32 MARGUERITTE JOEL
33 ELAKAAL JEAN CLAUD
34 PAMART PAUL

35 VASSAL PAUL

ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
cuaQ
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
ESTREELLES
ETAPLES
ESTREELLES
ETAPLES
ETAPLES
BREXENT
BREXENT
aucQ
ETAPLES
aucQ
ETAPLES
BREXENT
ETAPLES
BREXENT
BREXENT
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
ETAPLES
cuaQ
ETAPLES
ESTREELLES
ETAPLES

ENOCQ
ENOCQ

ENOCQ

ENOCQ
ENOCQ

23/
15
13
2
4/
21
5
2/
4
16
6
1/
2
4
18
3
1/
12
1
8
5
6
13
11
6
14
9
11
12
3
24
6
17
3
1

24

12

67

21

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

006374
006327
169915
006294
006341
006306
006353
137913
006319
006298
006291
027687
6005185
138096
006325
6662369
271766
137885
207104
378823
185413
378847
026711
378832
347461
137983
006323
169914
089409
006295
093008
275458
346458
227123
378836

111135 09.04.05
2 09.04.09
3 09.04.09
4 09.04.26
111138 09.06.51
5 09.06.07
2 09.07.35
109813 09.08.16
6 09.09.58
7 09.10.04
8 09.10.07
104962 09.05.34
3 09.12.03
2 09.06.54
9 09.13.21
4 09.14.14
108210 09.11.13
09.13.35
09.15.41
5 09.18.21
3 09.16.27
6 09.18.57
3 09.15.53
7
4
5

NN

09.19.34
09.16.30
09.16.45

10 09.19.49
11 09.20.25
12 09.20.33
13 09.20.36
14 09.21.54
4 09.21.00
15 09.22.58
3 09.18.20
8 09.25.47

AOO 01 09.04.04 1405.474
AOO 01 09.04.08 1404.290
JUSTE 09.04.09 1404.106
JUSTE 09.04.26 1399.097
AOO 51 09.06.00 1372.063
AO0O 01 09.06.06 1370.239
AOO0 51 09.06.44 1359.764
JUSTE 09.08.16 1318.811
JUSTE 09.09.58 1307.983
AO0O 01 09.10.03 1306.606
JUSTE 09.10.07 1305.678
JUSTE 09.05.34 1302.796
AOO0 51 09.11.12 1289.364
JUSTE 09.06.54 1281.587
AO0O0 01 09.13.20 1258.044
AOO 51 09.13.23 1257.538
JUSTE 09.11.13 1255.093
JUSTE 09.13.35 1221.561
JUSTE 09.15.41 1210.950
AOO0 52 09.17.29 1201.616
JUSTE 09.16.27 1200.798
AOO 52 09.18.05 1193.878
JUSTE 09.15.53 1190.647
AOO 52 09.18.42 1186.028
JUSTE 09.16.30 1182.623
JUSTE 09.16.45 1179.400
JUSTE 09.19.49 1172.104
JUSTE 09.20.25 1164.733
JUSTE 09.20.33 1163.108
JUSTE 09.20.36 1162.500
AOO 01 09.21.53 1147.029
JUSTE 09.21.00 1143.885
AOO0 01 09.22.57 1134.539
JUSTE 09.18.20 1124.592
AOO0 52 09.24.55 1112.301
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